[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

II  созыва
LIX заседание

Р Е Ш Е Н И Е

От «31» марта 2016 г. № 588 - СО

г. Костомукша

О согласовании продажи недвижимого

имущества, принадлежащего муниципальному
унитарному предприятию на праве хозяйственного ведения

В соответствии пунктом 2 статьи 295 Гражданского Кодекса Российской Федерации и пунктом 2 статьи 18 Федерального Закона Российской Федерации от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктом 5 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования «Костомукшский городской округ», пунктом 12 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Костомукшский городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа от 30.09.2015 года №515-СО, Совет Костомукшского городского округа
РЕШИЛ:

1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Автотранспорт» продажу недвижимого имущества, принадлежащего муниципальному унитарному предприятию «Автотранспорт» на праве хозяйственного ведения, согласно Приложению №1 к настоящему решению, по стоимости не ниже рыночной, посредством проведения торгов в форме открытого аукциона.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Автотранспорт» организовать продажу муниципального имущества, согласно Приложению №1 к настоящему решению, в соответствии с действующим законодательством.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Костомукшского городского округа

                  А.В. Бендикова
Рассылка: Дело, МУП «Автотранспотр» (2),  МКУ КУМС (2), прокуратура, всего- 6 экз..

Исполнитель: Ю.Л. Мохирева (911)662-5339

	Приложение № 1
к решению Совета Костомукшского городского округа

от 31 марта 2016г.  №588-СО

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, принадлежащего муниципальному унитарному предприятию «Автотранспорт» на праве хозяйственного ведения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Кадастровый
(или условный) номер

	1
	Нежилое здание раскомандировочной, 1-этажный, общая площадь 95,2 кв.м, инв.№478, лит.В
	Республика Карелия, город Костомукша, Приграничное шоссе, 6-14, литер 3
	10:04:04 01 01:003:0478/10:1004

	2
	Нежилое здание основного корпуса СТО, 2-этажный, общая площадь 877,9 кв.м, инв.№478, лит.А-А-1
	Республика Карелия, город Костомукша, Приграничное шоссе, дом 6-14, литер А-А-1
	10:04:04 01 01:003:0478/10:1002

	3
	Нежилое здание проходной,

1-этажный, общая площадь 10,5 кв.м, инв.№478, лит.Б
	Республика Карелия, город Костомукша, Приграничное шоссе, 6-14, литер 2
	10:04:04 01 01:003:0478/10:1005

	4
	Нежилое здание покрасочной камеры,

1-этажный, общая площадь 113,4 кв.м, инв.№478, лит.Г
	Республика Карелия, город Костомукша, Приграничное шоссе, 6-14, литер 4
	10:04:04 01 01:003:0478/10:1003

2